PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2022                                                                                                № 53-па-нпа
п. Усть-Юган

О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения Усть-Юган
В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.08.2021 № 70-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и признании утратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»                     п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 13.10.2020 № 162-па-нпа «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального  контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Усть-Юган».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                                    В.А. Мякишев